
UCHWAŁA NR VI/32/2003 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 maja 2003 roku 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato
wym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 110 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (jednolity tekst - Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się wieloletni program inwestycyjny powiatu wąbrzeskiego na lata 2004 - 2006 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przedstawiania Radzie Powiatu corocznego sprawozda

nia z wykonania uchwały w terminie przewidzianym do przedkładania rocznego sprawozda

nia z realizacji budżetu. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

£J R A D C A 

Barb 

P R A W N Y 

2 Lech 

Przewodniczący Rady 

mgr Adcfm Puchała 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie przyjęcia wielo

letniego programu inwestycyjnego 

Przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały zadania inwestycyjne mają charakter wie

loletni. W celu zapewnienia ich terminowej realizacji niezbędne jest ustalenie limitu wydatków w 

kolejnych latach budżetowych na poszczególne programy. 

2 



) ) 
Załącznik 

do uchwały nr Vl/32/2003 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

Z dnia 29 maja 2003 r. 

WIELOLETNI P R O G R A M INWESTYCYJNY POWIATU WĄBRZESKIEGO N A L A T A 2004 - 2006 
w tys. zl 

T.p. Program 
Wartość 

Termin Nakłady własne na realizację zadania w roku 

Zadanie 
kosztorysowa 

rozpoczęcia zakończenia 2004 2005 2006 

1. Budowa dróg 

1. 
Budowa obwodnicy - przebudowa układu 
komunikacyjnego miasta Wąbrzeźno 

20 000 2004 2006 290 600 600 

2. Modernizacja drogi powiatowej nr 198 
(Wąbrzeźno, ul. Wolności) 

X 2006 2007 0 0 100 

II. Rozwój i modernizacja bazy oświatowej 

1. 
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 

2 600 2004 2008 0 100 100 

Ogółem nakłady 290 700 800 

Środki powiatu zostaną uzupełnione środkami pochodzącymi: 
ad. I. 1. - z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 

- z jednostek samorządu terytorialnego - Gmina Wąbrzeźno i Miasto Wąbrzeźno 
- z samorządu województwa 
- od sponsorów 

ad. 1. 2. - z funduszy7 strukturalnych Unii Europejskiej 
ad. TT. I. - od Totalizatora Sportowego 

- z Ministerstwa Edukacji Nardowej i Sportu 

Przewodmczący Rady 

fili 
ągrAdajm Puchała 


